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PRANE KOPSHTIT BOTANIK

Miresevini ne nje nga apartamentet me unike ne Tirane.
Ndodhur prane Kopshtit Botanik, apartamenti ka cdo facilitet
te nevojshem per familjen tuaj. Lagja eshte shume e mire dhe
e gehte ku rremuja e Tiranes nuk ndihet. Apartamenti
ndodhet ne katin 0 dhe ka nje hyrje private nga pjesa tjeter e
pallatit. Salloni ka nje koncept te hapur bashke me kuzhinen
dhe ka dritare te medhaja nga dyshemeja ne tavan te cilat te
lejojne te shohesh oborrin me pishinen e mrekullueshme. Dy
dhomat e para te gjumit ndodhen prane njera tjetres, njera
prej dhomave eshte e madhe me dy krevate tek dhe dy
tavolina studimi. Gjithashtu, prane sallonit ndodhet dhe nje
palster e vogel dhe tualeti i dites, i cili ka dy dushe dhe vendin
per lavanderine. Prane palestres ndodhet dhe vendi per
sauna. Dhoma matrimonale eshte e pajisur me nje garderobe
te madhe dhe nje tualet modern. Kjo dhome ka akses direkt
ne oborr. Ne oborr ndodhet pishina dhe jacuzzi me gjashte
shezllone. Nje karakteristik unike te keti oborri eshte
projektori, ku mund te shohesh ndeshjet e futbollit gjate
veres, ose nje film gjate darkes. Apartamenti gjithashtu vjen
me nje post parkimi. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne
prone, mos hezitoni te na kontaktoni!
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